№ участника Участник закупки Дата и время подачи

Протокол № 682/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в в электронной форме № 682/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д на право заключения договора на оказание услуг по

определению классов опасности отходов для здоровья человека.

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок, представленных для участия в в электронной форме № 682/ЗКТЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/КЭТЗ/2018/Д на право заключения договора на оказание услуг по определению классов опасности отходов для здоровья человека (далее -

запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «30» июля 2018 г. на Универсальной торговой площадке (на странице данной процедуры на сайте https://etp.comita.ru).

Начало в 15:00 часов московского времени.

по лоту № 1:

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС: 185000руб.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 218300руб.

Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора: С учетом всех расходов и затрат Исполнителя, связанных с оказанием услуг, выполнением расчетов по определению классов опасности отходов, проведения

необходимых лабораторных исследований, сопровождения экспертизы материалов, получения положительного санитарно-эпидемиологического заключения, а также всех налогов, включая НДС.

Объем закупаемых товаров/работ/услуг определен в приложении № 4 к конкурсной документации.

Срок исполнения договора: Услуги должны быть оказаны до 29 декабря 2018 г.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия заявки поступили от следующих участников:

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи:

Лот 1 - Первый этап

Заявок не поступило